
PREISLISTE 

 

APPARTEMENTS 

Tagespreise exklusive Kurtaxe 

 Winter  

Appartement 
(Preis für 2 Personen) 

HS NS 
Jede weitere 

Person 
Endreinigung 

Wilder Kaiser EUR 55,- EUR 50,- ---------- EUR 40,- 

Unterberg EUR 80,- EUR 75,- ---------- EUR 50,- 

Zahmer Kaiser EUR 80,- EUR 75,- ---------- EUR 50,- 

Schwalbennest EUR 95,- EUR 90,- EUR 15,- 
EUR 55,- bis 

75,- 
 

 Sommer  

Appartement 
(Preis für 2 Personen) 

HS NS 
Jede weitere 

Person 
Endreinigung 

Wilder Kaiser EUR 50,- EUR 45,- ---------- EUR 40,- 

Unterberg EUR 65,- EUR 60,- ---------- EUR 50,- 

Zahmer Kaiser EUR 65,- EUR 60,- ---------- EUR 50,- 

Schwalbennest EUR 80,- EUR 75,- EUR 15,- 
EUR 55,- bis 

75,- 
 
Kurzaufenthaltszuschlag bis 4 Tage Aufenthalt 
 

App. Zahmer Kaiser/ 
Unterberg  

EUR 5,-- 

App. Wilder Kaiser       EUR 5,-- 

App.Schwalbennest   
EUR 5,-- 3 P. 
EUR 10,- 4 P. 

 
 

AUF ANFRAGE 

 

Garage pro Tag EUR 6,- 

Aufenthalt mit Hund 
nur auf Anfrage 

 

 
 
 
Unsere Appartements sind voll ausgestattet und auch bis max. drei Monate an Urlauber, 

Geschäftsleute oder Mieter zu vergeben. Sonderpreise für Langzeitmieter auf Anfrage. 

 

 

Die Tourismusabgabe ist exklusive und beträgt in Kössen EUR 2,60 pro Erwachsenen/Tag. 


